
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  V/ 574 /2023 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 4 lipca 2023 r.  
 

 

w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej funkcję Koordynatora ds. dostępności 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  

o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Pana Macieja Kenara – pracownika Urzędu Gminy Krościenko 

Wyżne na Koordynatora ds. dostępności w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne.  

2. Koordynator ds. dostępności realizuje w szczególności zadania związane z: 

a) wsparciem osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Urząd Gminy Krościenko Wyżne, 

b) przygotowaniem i koordynacją wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

c) monitorowaniem działalności Urzędu Gminy Krościenko Wyżne w zakresie 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz przedstawianie Wójtowi 

Gminy bieżących informacji o podejmowanych działaniach z zakresu realizowanych zadań.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności oraz 

Sekretarzowi Gminy Krościenko Wyżne.  

§ 3. Traci moc zarządzenie NR V/440/2022 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej funkcję Koordynatora 

ds. dostępności. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


